
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Паустовская основная общеобразовательная школа 

Вязниковского района Владимирской области» 

 

ПРИКАЗ  

 
            02 сентября 2024г.                                                                      № 106 

 
Об утверждении стоимости платных 

услуг на 2024 – 2025 учебный год в ГПД по 

присмотру и уходу 

 

На основании сметных расчетов по платным услугам, оказываемых 

школой в 2024 – 2025 учебном году 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить стоимость платных услуг в МБОУ «Паустовская оош» на 2024 

– 2025 учебный год в следующем порядке: 

 Группа продленного дня по присмотру и уходу (1 классы) – 65 

рублей в месяц.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                     А.Б.Сысоев   


		2024-09-02T11:50:57+0300
	Сысоев Андрей Борисович




